

# Pressemeddelelse

Grindsted d. 14 februar 2022.

Scanregn opkøbes af Vestum.

Scanregn A/S er nået til enighed med Vestum Denmark ApS omkring salget af 100% af aktierne i Scanregn A/S.

Vestum er et svensk selskab, der er fokuseret på at opkøbe og udvikle specialistvirksomheder indenfor segmenterne vand, service og infrastruktur. Scanregn vil fremadrettet blive en del af Vestums vand-segment og vil sammen med andre selskaber under virksomheden Lakers Group, blive en del af et nordisk fællesskab, der skal bidrage til at fortsætte Scanregns positive udvikling.

Det nye ejerskab vil skabe mulighed for samarbejde med de øvrige Vestum selskaber, hvilket forventes at kunne udvide produktprogrammet med nye og bedre løsninger.

Dog vil Scanregn fortsætte under nuværende navn, fra nuværende lokation og med nuværende medarbejdere, og det tilstræbes at alle operationelle beslutninger træffes nede i selskabet.

Vi ser frem imod at fortsætte det gode samarbejde med virksomhedens leverandører og kunder.

Carl-Johan Callenholm, Head of Vestum International udtaler følgende om opkøbet:

“Vi byder i dag Scanregn velkommen til Vestum!

Vestum – gennem virksomheden Lakers Group – har gennemgribende erfaring med udvikling af specialist virksomheder indenfor infrastruktur af vand, og vi arbejder på at forbedre hvordan vi adresserer udfordringerne med bæredygtighed ift. infrastruktur af vand og sanitet.

Det er fantastisk at se at Vestums erhvervs-succes fortsætter udenfor Sverige og Norge.”

Peter Birk, CEO i Scanregn A/S, udtaler følgende:

“Det er glædeligt at overdrage ejerskabet af Scanregn til Vestum, som jeg gennemgribende tror på har visionen, erfaringen og kompetencerne til at bære Scanregn ind i fremtiden.

En fremtid hvor leverandører og kunder vil opleve et uændret tæt samarbejde med Scanregn, men hvor nye kræfter kan løfte virksomheden til at tilbyde nye produkter og løsninger.”

Peter Birk

 **Scanregn**  
*Alt til vand*

Tlf. 75 32 52 22 • [www.scanregn.dk](http://www.scanregn.dk)

**VESTUM**

